



RESULTADO POR FORNECEDOR	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
<b>GD CICUTO SUPERMERCADO LTDA</b>					
Item: 005 - BALDE PLÁSTICO 8 LTS (C.P.) (91294)	UN	ARQPLAST	81,000	2,7900	225,99
Item: 006 - BALDE PLÁSTICO 8 LTS (C.R.) (91294)	UN	ARQPLAST	27,000	2,7900	75,33
Item: 019 - CREME DENTAL INFANTIL 90 GR (C.P.) (91307)	UN	DENTIL	18,000	3,6400	65,52
Item: 020 - CREME DENTAL INFANTIL 90 GR (C.R.) (91307)	UN	DENTIL	6,000	3,6400	21,84
Item: 033 - FILME PVC TRANSPARENTE 28CMX15M (C.P.) (91341)	UN	LUSAFILM	41,000	2,3200	95,12
Item: 034 - FILME PVC TRANSPARENTE 28CMX15M (C.R.) (91341)	UN	LUSAFILM	13,000	2,3200	30,16
Item: 049 - COTONETE FLEXÍVEL C/ 75 UNIDADES (C.P.) (91303)	CX	COTONELA	15,000	1,0800	16,20
Item: 050 - COTONETE FLEXÍVEL C/ 75 UNIDADES (C.R.) (91303)	CX	COTONELA	5,000	1,0800	5,40
Item: 051 - LIMPA ALUMÍNIO 500ML (C.P.) (91292)	UN	GOSTARIA	221,000	1,8000	397,80
Item: 052 - LIMPA ALUMÍNIO 500ML (C.R.) (91292)	UN	GOSTARIA	73,000	1,8000	131,40
Item: 069 - PAPEL MANTEIGA 29cm X 7,5m (C.P.) (91311)	UN	PRATSY PAPER	101,000	3,5200	355,52
Item: 070 - PAPEL MANTEIGA 29cm X 7,5m (C.R.) (91311)	UN	PRATSY PAPER	33,000	3,5200	116,16
Item: 075 - PILHA AA C/ 4 UN (C.P.) (91339)	PCT	PANASONIC	98,000	2,5700	251,86
Item: 076 - PILHA AA C/ 4 UN (C.R.) (91339)	PCT	PANASONIC	32,000	2,5700	82,24
Item: 087 - RODO DE MADEIRA 40 CM (C.P.) (91236)	un	PAROLAR	111,000	4,2500	471,75
Item: 088 - RODO DE MADEIRA 40 CM (C.R.) (91236)	un	PAROLAR	36,000	4,2500	153,00
Item: 097 - SABONETE LIQUIDO 5000ML (C.P.) (91335)	GL	FOLHA NATIVA	167,000	10,4900	1.751,83
Item: 098 - SABONETE LIQUIDO 5000ML (C.R.) (91335)	GL	FOLHA NATIVA	55,000	10,4900	576,95
Item: 119 - SHAMPOO INFANTIL 2 LITROS (C.P.) (91273)	UNID	TOQUE BOTANICO	122,000	11,8800	1.449,36
Item: 120 - SHAMPOO INFANTIL 2 LITROS (C.R.) (91273)	UNID	TOQUE BOTANICO	40,000	11,8800	475,20
			<b>1.295,000</b>	<b>88,6800</b>	<b>6.748,63</b>
<b>MARIA DE JESUS CAPELA - ME</b>					
Item: 003 - AMACIANTE 2 LT (C.P.) (9267)	GL	LIDER	338,000	2,4900	841,62
Item: 004 - AMACIANTE 2 LT (C.R.) (9267)	GL	LIDER	112,000	2,4900	278,88
Item: 011 - CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML/850ML (C.P.) (91331)	UN	BRY	173,000	3,0600	529,38
Item: 012 - CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML/850ML (C.R.) (91331)	UN	BRY	57,000	3,0600	174,42
Item: 015 - COPO DESC. 180ML PCT C/ 100UN CX C/ 25 PCT (C.P.) (91332)	CX	COPOSUL	218,000	45,3600	9.888,48
Item: 016 - COPO DESC. 180ML PCT C/ 100UN CX C/ 25 PCT (C.R.) (91332)	CX	COPOSUL	72,000	45,3600	3.265,92
Item: 021 - DESINFETANTE 2 L (C.P.) (947)	GL	LIDER	1.272,000	2,0600	2.620,32



	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
Item: 022 - DESINFETANTE 2 L (C.R.) (947)	GL	LIDER	423,000	2,0600	871,38
Item: 025 - DETERGENTE 500ml (C.P.) (92)	un	LIDER	1.913,000	0,9400	1.798,22
Item: 026 - DETERGENTE 500ml (C.R.) (92)	un	LIDER	637,000	0,9400	598,78
Item: 029 - ESPONJA DE AÇO PCT 8X1 (C.P.) (944)	un	ASSOLAN	934,000	0,7400	691,16
Item: 030 - ESPONJA DE AÇO PCT 8X1 (C.R.) (944)	un	ASSOLAN	311,000	0,7400	230,14
Item: 037 - FÓSFORO C/10 (C.P.) (91262)	PCT	PINHEIRO	69,000	2,1700	149,73
Item: 038 - FÓSFORO C/10 (C.R.) (91262)	PCT	PINHEIRO	23,000	2,1700	49,91
Item: 039 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL EXG 5 PACT COM 18 UNID. (C.P.) (91272)	PCT	CREMER	188,000	93,3700	17.553,56
Item: 040 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL EXG 5 PACT COM 18 UNID. (C.R.) (91272)	PCT	CREMER	62,000	93,3700	5.788,94
Item: 043 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL GG 5 PCT C/ 18 UNIDADES (C.P.) (91301)	PCT	CREMER	188,000	76,1800	14.321,84
Item: 044 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL GG 5 PCT C/ 18 UNIDADES (C.R.) (91301)	PCT	CREMER	62,000	76,1800	4.723,16
Item: 047 - GUARDANAPO DE PAPEL 33x30cm C/ 50 UNIDADES (C.P.) (91317)	PCT	MASCOT	698,000	0,7900	551,42
Item: 048 - GUARDANAPO DE PAPEL 33x30cm C/ 50 UNIDADES (C.R.) (91317)	PCT	MASCOT	232,000	0,7900	183,28
Item: 055 - LIMPADOR MULTIUSO 500ML (C.P.) (91263)	UNID	AZULLIM	1.073,000	1,6000	1.716,80
Item: 056 - LIMPADOR MULTIUSO 500ML (C.R.) (91263)	UNID	AZULLIM	357,000	1,6000	571,20
Item: 061 - PALHA DE AÇO Nº2 C/ 2 UNI DE 25 GR. (C.P.) (91299)	PCT	ASSOLAN	93,000	0,8100	75,33
Item: 062 - PALHA DE AÇO Nº2 C/ 2 UNI DE 25 GR. (C.R.) (91299)	PCT	ASSOLAN	31,000	0,8100	25,11
Item: 063 - PAPEL ALUMÍNIO 30cm x 100m (C.P.) (91298)	UN	WIDA	150,000	2,4600	369,00
Item: 064 - PAPEL ALUMÍNIO 30cm x 100m (C.R.) (91298)	UN	WIDA	50,000	2,4600	123,00
Item: 067 - PAPEL HIGIENICO C/16 ROLOS (C.P.) (91264)	PCT	SUBLIME	380,000	13,8100	5.247,80
Item: 068 - PAPEL HIGIENICO C/16 ROLOS (C.R.) (91264)	PCT	SUBLIME	126,000	13,8100	1.740,06
Item: 081 - Limpador de Vidro 500ml (C.P.) (91268)	unid	BUFALO	182,000	2,9400	535,08
Item: 082 - Limpador de Vidro 500ml (C.R.) (91268)	unid	BUFALO	60,000	2,9400	176,40
Item: 083 - AGUA SANITARIA (C.P.) (914)	LT	LIDER	1.215,000	1,1500	1.397,25
Item: 084 - AGUA SANITARIA (C.R.) (914)	LT	LIDER	405,000	1,1500	465,75
Item: 085 - ALCOOL 1000 ML (C.P.) (9264)	un	MEGA	750,000	3,5200	2.640,00
Item: 086 - ALCOOL 1000 ML (C.R.) (9264)	un	MEGA	249,000	3,5200	876,48
Item: 093 - SABÃO EM PÓ 1KG (C.P.) (91266)	UNID	LIDER	638,000	3,2600	2.079,88
Item: 094 - SABÃO EM PÓ 1KG (C.R.) (91266)	UNID	LIDER	212,000	3,2600	691,12
Item: 095 - SABONETE 90gr (C.P.) (983)	un	MOTIVOS	434,000	0,6600	286,44

**100 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPUA****45.134.236/0001-59****Departamento de Compras e Licitações****PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2018**

Sistema BW

Pagina 3 de 5

rel\_resultado\_for.rpt

<b>RESULTADO POR FORNECEDOR</b>	<b>UND</b>	<b>MARCA</b>	<b>QTD</b>	<b>VLR. UNIT.</b>	<b>VLR. TOT.</b>
Item: 096 - SABONETE 90gr (C.R.) (983)	un	MOTIVUS	144,000	0,6600	95,04
Item: 107 - SACO DE LIXO PRETO 100 LTRS REFORÇADO C/100 (C.P.) (9357)	PCT	UNIAO	272,000	32,5100	8.842,72
Item: 108 - SACO DE LIXO PRETO 100 LTRS REFORÇADO C/100 (C.R.) (9357)	PCT	UNIAO	90,000	32,5100	2.925,90
Item: 109 - SACO DE LIXO BRANCO 100L REFORÇADO C/ 100 UNIDADES (C.P.) (91315)	PCT	UNIAO	38,000	47,1200	1.790,56
Item: 110 - SACO DE LIXO BRANCO 100L REFORÇADO C/ 100 UNIDADES (C.R.) (91315)	PCT	UNIAO	12,000	47,1200	565,44
Item: 115 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 5KG C/ 100 UNIDADES (C.P.) (91310)	PCT	EMAR	120,000	7,2000	864,00
Item: 116 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 5KG C/ 100 UNIDADES (C.R.) (91310)	PCT	EMAR	40,000	7,2000	288,00
Item: 117 - SAPONÁCEO 300ML (C.P.) (91267)	UNID	RADIUM	476,000	4,3000	2.046,80
Item: 118 - SAPONÁCEO 300ML (C.R.) (91267)	UNID	RADIUM	158,000	4,3000	679,40
Item: 121 - TALCO INFANTIL 160 GR (C.P.) (91274)	UNID	BABY POPPY	120,000	9,0000	1.080,00
Item: 122 - TALCO INFANTIL 160 GR (C.R.) (91274)	UNID	BABY POPPY	40,000	9,0000	360,00
Item: 125 - VASSOURA DE PALHA (C.P.) (91342)	UN	CAIPIRA	38,000	12,6900	482,22
Item: 126 - VASSOURA DE PALHA (C.R.) (91342)	UN	CAIPIRA	12,000	12,6900	152,28
			<b>15.947,000</b>	<b>740,3800</b>	<b>104.299,60</b>
<b>R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI ME</b>					
Item: 017 - COPO DESC. 50ML PCT C/ 100UN CX C/ 25 PCT (C.P.) (91333)	CX	COPOCENTRO	15,000	26,6100	399,15
Item: 018 - COPO DESC. 50ML PCT C/ 100UN CX C/ 25 PCT (C.R.) (91333)	CX	COPOCENTRO	5,000	26,6100	133,05
Item: 071 - PAPEL TOALHA 2 ROLOS C/ 60 FOLHAS (C.P.) (91295)	PCT	PEGG	278,000	2,5900	720,02
Item: 072 - PAPEL TOALHA 2 ROLOS C/ 60 FOLHAS (C.R.) (91295)	PCT	PEGG	92,000	2,5900	238,28
Item: 099 - SACO DE LIXO PRETO 20L C/ 100 UNIDADES (C.P.) (91313)	PCT	FORMAPLAST	66,000	8,0000	528,00
Item: 100 - SACO DE LIXO PRETO 20L C/ 100 UNIDADES (C.R.) (91313)	PCT	FORMAPLAST	21,000	8,0000	168,00
Item: 101 - SACO DE LIXO PRETO 40LTR C/ 100 UN (C.P.) (91043)	PCT	FORMAPLAST	309,000	10,2600	3.170,34
Item: 102 - SACO DE LIXO PRETO 40LTR C/ 100 UN (C.R.) (91043)	PCT	FORMAPLAST	103,000	10,2600	1.056,78
Item: 103 - SACO DE LIXO PRETO 60L C/ 100 UN (C.P.) (91336)	PCT	FORMAPLAST	167,000	21,0000	3.507,00
Item: 104 - SACO DE LIXO PRETO 60L C/ 100 UN (C.R.) (91336)	PCT	FORMAPLAST	55,000	21,0000	1.155,00
Item: 111 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 3KG C/100 UNIDADES (C.P.) (91302)	PCT	LIFE CLEAN	47,000	7,6800	360,96
Item: 112 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 3KG C/100 UNIDADES (C.R.) (91302)	PCT	LIFE CLEAN	15,000	7,6800	115,20
Item: 113 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 500G C/ 100 UNIDADES (C.P.) (91312)	PCT	LIFE CLEAN	9,000	7,5200	67,68
Item: 114 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 500G C/ 100 UNIDADES (C.R.) (91312)	PCT	LIFE CLEAN	3,000	7,5200	22,56
			<b>1.185,000</b>	<b>167,3200</b>	<b>11.642,02</b>



RESULTADO POR FORNECEDOR	UND	MARCA	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOT.
<b>WILSON PERERIA DA SILVA - TACOS EPP</b>					
Item: 001 - ALCOOL EM GEL 70% 5L (C.P.) (91290)	UN	Septicgel	125,000	37,0000	4.625,00
Item: 002 - ALCOOL EM GEL 70% 5L (C.R.) (91290)	UN	Septicgel	41,000	37,0000	1.517,00
Item: 007 - BUCHA DE ESPUMA PARA BANHO (C.P.) (91344)	UN	Santa Clara	38,000	1,5100	57,38
Item: 008 - BUCHA DE ESPUMA PARA BANHO (C.R.) (91344)	UN	Santa Clara	12,000	1,5100	18,12
Item: 009 - BUCHA VEGETAL (C.P.) (91343)	UN	Vegetal	38,000	1,3900	52,82
Item: 010 - BUCHA VEGETAL (C.R.) (91343)	UN	Vegetal	12,000	1,3900	16,68
Item: 023 - DESODORIZADOR 400ML (C.P.) (91288)	UN	Baston	214,000	6,3900	1.367,46
Item: 024 - DESODORIZADOR 400ML (C.R.) (91288)	UN	Baston	71,000	6,3900	453,69
Item: 027 - ESCOVA P/ LAVAR ROUPA (C.P.) (917)	un	Guirado	54,000	1,9900	107,46
Item: 028 - ESCOVA P/ LAVAR ROUPA (C.R.) (917)	un	Guirado	18,000	1,9900	35,82
Item: 031 - BUCHA DE LAVAR LOUÇA (C.P.) (91291)	UN	Bettanin	570,000	0,4900	279,30
Item: 032 - BUCHA DE LAVAR LOUÇA (C.R.) (91291)	UN	Bettanin	190,000	0,4900	93,10
Item: 035 - FLANELA P/ LIMPEZA (C.P.) (91039)	FD	MB	219,000	1,2700	278,13
Item: 036 - FLANELA P/ LIMPEZA (C.R.) (91039)	FD	MB	73,000	1,2700	92,71
Item: 041 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G 5 PACOTES C/ 20 UNID (C.P.) (91271)	PCT	PEG Baby	188,000	79,6300	14.970,44
Item: 042 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G 5 PACOTES C/ 20 UNID (C.R.) (91271)	PCT	PEG Baby	62,000	79,6300	4.937,06
Item: 045 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M 5 PCT C/ 24 UNIDADES (C.P.) (91300)	PCT	PEG Baby	188,000	69,9500	13.150,60
Item: 046 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M 5 PCT C/ 24 UNIDADES (C.R.) (91300)	PCT	PEG Baby	62,000	69,9500	4.336,90
Item: 053 - LIMPADOR DE PISOS E CERÂMICAS 1L (C.P.) (91296)	UN	Taquímicas	509,000	3,0400	1.547,36
Item: 054 - LIMPADOR DE PISOS E CERÂMICAS 1L (C.R.) (91296)	UN	Taquímicas	169,000	3,0400	513,76
Item: 057 - LUVA DE BORRACHA M (C.P.) (91337)	PAR	Descarpack	90,000	1,9600	176,40
Item: 058 - LUVA DE BORRACHA M (C.R.) (91337)	PAR	Descarpack	30,000	1,9600	58,80
Item: 059 - MULTI-INSETICIDA AEROSOL 300ML (C.P.) (91289)	UN	Baston	170,000	5,2700	895,90
Item: 060 - MULTI-INSETICIDA AEROSOL 300ML (C.R.) (91289)	UN	Baston	56,000	5,2700	295,12
Item: 065 - PAPEL ALUMINIO 45CMX7,5M (C.P.) (91340)	UN	Termopratic	210,000	3,3800	709,80
Item: 066 - PAPEL ALUMINIO 45CMX7,5M (C.R.) (91340)	UN	Termopratic	70,000	3,3800	236,60
Item: 077 - PILHA AAA PCT/ 4 UN (C.P.) (91338)	PCT	Raiovac	23,000	3,7400	86,02
Item: 078 - PILHA AAA PCT/ 4 UN (C.R.) (91338)	PCT	Raiovac	7,000	3,7400	26,18
Item: 079 - PREGADOR DE MADEIRA C/12UN (C.P.) (91345)	DZ	Salvaro	60,000	0,9500	57,00



100 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPUA

45.134.236/0001-59

Departamento de Compras e Licitações

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2018

Sistema BW

Página 5 de 5

rel\_resultado\_for.rpt

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

	<b>UND</b>	<b>MARCA</b>	<b>QTD</b>	<b>VLR. UNIT.</b>	<b>VLR. TOT.</b>
Item: 080 - PREGADOR DE MADEIRA C/12UN (C.R.) (91345)	DZ	Salvaro	20,000	0,9500	19,00
Item: 089 - RODO DE MADEIRA 60 CM (C.P.) (91297)	UN	Guirado	57,000	5,3800	306,66
Item: 090 - RODO DE MADEIRA 60 CM (C.R.) (91297)	UN	Guirado	19,000	5,3800	102,22
Item: 091 - SABÃO EM BARRA 200GR C/ 05 UNIDADES (C.P.) (91265)	PCT	Unic	297,000	3,6800	1.092,96
Item: 092 - SABÃO EM BARRA 200GR C/ 05 UNIDADES (C.R.) (91265)	PCT	Unic	98,000	3,6800	360,64
Item: 105 - SACO DE LIXO BRANCO 40 L (C.P.) (9380)	PCT	Formaplast	23,000	17,6400	405,72
Item: 106 - SACO DE LIXO BRANCO 40 L (C.R.) (9380)	PCT	Formaplast	7,000	17,6400	123,48
Item: 123 - VASSOURA DE NYLON (C.P.) (9128)	un	Guirado	159,000	4,7900	761,61
Item: 124 - VASSOURA DE NYLON (C.R.) (9128)	un	Guirado	53,000	4,7900	253,87
			<b>4.302,000</b>	<b>498,9000</b>	<b>54.418,77</b>
		<b>TOTAIS GERAIS</b>	<b>22.729,000</b>	<b>1.495,2800</b>	<b>177.109,02</b>